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Kunngjering av vernevedtak for fem nye skogomrader og utvidelse av fire
omrader i Agder

Statsforvalteren kunngjer med dette at fem nye naturreservat og utvidelse av fire eksisterende
naturreservat i Agder ble vedtatt vernet av Kongen i statsrad den 06.12.2024.

De nye verneomradene er:
e Einfasura naturreservat i Heegebostad kommune
e Helvedesdalen naturreservat i Lindesnes kommune
e Hishovfjell naturreservat i Evje og Hornnes kommune
e Oksla naturreservat i Vennesla kommune
o Skorsfjell naturreservat i Bygland kommune
e Heddeviksfjell naturreservat i Bygland kommune (utvidelse)
e Skiftenes naturreservat i Grimstad kommune (utvidelse)
e Urdvatn og Kallingshei naturreservat i Amli kommune (utvidelse)
e Vardeheia naturreservat i Amli kommune (utvidelse)

Foredraget til Kongelig resolusjon og mer informasjon om vernevedtaket finner du pa Klima- og
miljgdepartementets hjemmeside: Verner 31 nye skogomrader i atte fylker - regjeringen.no

Verneforskrift og vernekart blir oppbevart ved miljgvernavdelingen hos Statsforvalteren i Agder, i
Miljedirektoratet, i Klima- og miljgdepartementet og i de respektive kommunene. Vi minner om at
kommunen ma sgrge for a gjere vernegrenser og vernekart kjent og tilgjengelig, slik at hensynet til
verneomradene blir innarbeidet og ivaretatt i kommunenes lgpende arealplanlegging. Dersom dere
gnsker a fa oversendt papirkopi av vernekart og vernebestemmelser, kan dere ta kontakt med
Statsforvalteren.

Erstatning

De nye verneomradene og utvidelsene av tidligere verneomrader, er kommet til giennom ordningen
med frivillig vern av skog. Ved frivillig vern av skog er erstatningssummen avtalt med skogeier pa
forhand, og utbetales av Miljgdirektoratet kort tid etter at vernevedtaket er fattet med mindre det
foreligger en annen avtale mellom direktoratet og skogeier.
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Verneregler og forvaltning

Vernet innebaerer en innskrenkning i grunneiernes raderett over eiendommene. Reservatene er
fredet mot alle inngrep som kan forringe verneverdiene, jf. bestemmelsene i verneforskriften. Hogst
og andre tekniske inngrep samt motorferdsel er forbudt. Friluftsliv, jakt og fiske kan fortsette som
for, etter vanlige regler, og det er tillatt & plukke baer og sopp.

Miljedirektoratet har gitt Statsforvalteren i Agder forvaltningsmyndighet for de nye
naturreservatene. Statens naturoppsyn (SNO) skal ifglge Lov om statlig naturoppsyn fere kontroll
med at vernereglene i forskrifter etter naturmangfoldloven blir overholdt. Vi presiserer i denne
sammenheng at dersom ikke annet er nevnt i verneforskriften, sa gjelder viltloven, lakse- og
innlandsfiskeloven og motorferdselloven ogsa innenfor naturreservatet.

Med hjemmel i vernevedtaket vil Statsforvalteren sgrge for at yttergrensene av omradene blir
merket med bolter med paskrift vernegrense og skilt med paskrift naturreservat der det er behov.
Vedtaket innebaerer en varig heftelse som vil bli tinglyst pa den enkelte eiendom.

Spersmal knyttet til vernevedtaket og om forvaltning av de ulike naturreservater kan rettes til
Statsforvalteren i Agder pa telefon 37 01 75 00. Vedtak om vern vil ogsa bli kunngjort i lokalpressen,
og presentert pa var hjemmeside.

Med hilsen
Pia Karine Hem Molaug (e.f.) Anne Flggstad Smeland
fung. miljgverndirekter seksjonsleder
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Mottakere:
NORSKOG Tormod Postboks 123 Lilleaker 0216 OSLO
Dale
AT SKOG SA Fredrik Postboks 73 3901 PORSGRUNN
Bahler
Anne Britt Hovden Hommenveien 68 4595 Tingvatn
Bjgrnar Gardel Hommenveien 100 4595 Tingvatn
Klungland
Stian Lauen Laukrokveien 412 4595 Tingvatn
Margaret Lauen Laukrokveien 432 4595 Tingvatn
Birkeland
Jorunn Vik Dijkstra Lygnaveien 1601 4596 Eiken
Finn Aasmund Bergstien 14 C 4631 Kristiansand
Hobbesland S
Olav @ygarden Gardelene 246 4745 Bygland
Bjorg Nordana Heyasen 3 4843 Arendal
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Bjorg Alise Kasi
Bjerg Tone Froysnes

Trond Agedal Bue
Knut Steffen
Torgersen

Vidar Nordbg

Erling Nordbga
Atle Hodne
Eirik Undeland
Olav Aas
Martha Stalesen
Steinar Byremo
Bente Lgvaas

Von Zernichow
Marianne S

Tor Sigbjarn Nepstad
Ingunn Nepstad
Nils Per Igland

Leif Skiftenes Flak
Espen Pedersen
Eduarda Reyes
Ernstsen

Leif Ngrby Ernstsen
Kjell Einar Hakedal

Harald Seland

Hans Jergen Oland
Per @ygarden

Odd Harald Hunemo
Madeleine Stormo
Sondre Stormo

Per @yvind Agersborg
Vegard Borgen
Maria Fareland
Johannes Helgesen
Martin Bratveit
Helgesen

Gaute Engenes
Vigdis Engenes

Jens Christian
Petersen

Bjarn Eilert Bjelkevik
Randi Strand
Gundersen

Terje Gundersen
Sigurd Fgreland
Eivind Bjern Eppeland
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Harestien 6
Skippergata 101

Bue, Marnarveien 2232
Gruvevegen 5

Holteheia 28

Semsveien 176 A
Nordbgvegen 14
Nordbgvegen 15
Nordbgvegen 2
Ryensveien 45
Bjellandsvegen 76
Bispegra 24

Dvergsnesasen 77

@rnefjellvegen 10
@rnefjellvegen 10
Tennesgal 11
Westermoenveien 6
Reddalsveien 157
Nedre Holmegate 9 D

Nedre Holmegate 9 D
Torbjern Hakedal Bratteland,
Bregneveien 9

Oland 138
Frydenlundvegen 7 A
Oland 134

Skauveien 13
Gjevland 9

Gjevland 9

Gjevland 11

Gjevland 13

Gjevland 13

Gjevland 10
Homplane 9

Engenes 51
Utvandret
Bioddgaten 4

Eskestalveien 199
Johan Markussens Vei 7

Johan Markussens Vei 7
Eppeland 206
Gjermundnes 42
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4614

4534
4735

4639

1384
4735
4735
4735
4658
4720
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4720
4886
4886
4886
4006
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4870

4865
2414
4865
4839
4865
4865
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4865
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4878

4848
4888

4888
4869
4865

Arendal
Kristiansand
S

Marnardal
Evje

Kristiansand
S

Asker

Evje

Evje

Evje

Tveit
Haegeland
Kristiansand
S
Kristiansand
S

Haegeland
Haegeland
Grimstad
Grimstad
Grimstad
Stavanger

Stavanger
Fevik

Amli
Elverum
Amli
Arendal
Amli
Amli
Amli
Amli
Amli
Amli
Amli

Amli
Grimstad

Arendal
Homborsund

Homborsund

Dglemo
Amli



Aslak Homdal

Jan Erling Nilsen

Odd Einar Jerundland
Eyvind Gunleif Oland
Gunnar Bjgrgulv
Oland

Svein Arild Jerundland
Eivind Gangsei

Svein T Gjgvland
Andersen

Hans Petter Gangdal
Torgrim Syrtveit
Turid Gjevland Tveit
Torstein T Lauen

Kopi til:
AMLI KOMMUNE
HAGEBOSTAD KOMMUNE

BYGLAND KOMMUNE
LINDESNES KOMMUNE
EVJE OG HORNNES KOMMUNE
VENNESLA KOMMUNE
GRIMSTAD KOMMUNE
STATNETT SF
SPRAKRADET

STATENS VEGVESEN

NJFF AUST-AGDER

AGDER FYLKESKOMMUNE
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)
GLITRE NETT AS
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Dglemo 40

Eppeland 280

Bieveien 46

Jakob Naadlands Veg 64 A
Homdrom 152

Carl Lundgrens Vei 28
Gangsei 104
Gangsei 110

Gjevingveien 209
Bieveien 58
Olstad 12
Laukrokveien 434

Gata 5

Kommunehuset
Laukrokveien 4
Sentrum 18

Nordre Heddeland 26
Kasernevegen 19
Postboks 25

Postboks 123

Postboks 4904 Nydalen
Postboks 1573 Vika

Postboks 1010 Nordre Al

Asbieveien 16
Postboks 788 Stoa

Postboks 5091 Majorstua

Postboks 7007
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4825
3840
4865
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4912
4825
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4595
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4595

4745
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4891
0423
0118
2605
4848
4809
0301

3007

Doglemo
Dalemo
Arendal
Seljord
Amli

Oslo
Amli
Amli

Gjeving
Arendal
Amli

Tingvatn

AMLI
TINGVATN

BYGLAND
MARNARDAL
EVJE
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GRIMSTAD
OSLO

0SLO
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